
 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME BERAT SH.A 
 

Nr._____Prot.                                                                                         Berat, më  ____/____/2024 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Berat   SH.A 

Adresa: Lagja 1, Rruga Antipatrea Berat 

Tel/Faks: 0699922712 

E-mail: ujesjelles_berat@yahoo.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.shuk.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Marina Gjoroveni 

marinagjoroveni@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-22067-09-30-2024                                                                                                                                                                                                                                                                     

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje  rakorderi, materiale hidraulike për 

mirmbajtjen e rrjetit të ujit të pijshmëm dhe të ujrave të zeza” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31711400-7 , 42131140-9 , 

44162500-8 , 44163130-0 , 44163160-9, 44167110-2 , 44425200-7, 44618350-3 

6. Fondi limit: 15 988 388 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqindëe tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e tetë ) leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite  

kalendarike  duke filluar nga    dita e lidhjes se kontrates  . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.10.2024(d/m/v)   Ora: ora09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

MIRATOHET 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Administratori 

Pelivan Sinaj 



  


